



Vat No.	311198785400003	الرقم الضريبي	فاتورة ضريبية	بيع آجل
---------	-----------------	---------------	---------------	---------

Invoice No.	:	994	:	رقم الفاتورة	Customer Name	:	مؤسسة عبد الله بن حماد بن محمد الشريف لقطع	:	اسم العميل
Invoice Date	:	11/02/2026	:	تاريخ الفاتورة		:	الغيار	:	
P.O. No.	:		:	رقم طلب الشراء	Customer No.	:	0001198	:	رقم الحساب
P.O. Date	:		:	تاريخه	Cust. C.R. No.	:	4650268311	:	رقم السجل التجاري
Payment Terms	:		:	طريقة الدفع	Address	:	طريق عمر بن الخطاب - رقم المبني 6834	:	العنوان
Timing of issuing inv.	:	16:19:13	:	توقيت إصدار الفاتورة		:	المدينة المنورة - حي العزيزية ، 42376	:	
					Tel.	:		:	هاتف
					Cust. VAT No.	:	300503514800003	:	الرقم الضريبي للعميل

رقم الصنف	البيان	الكمية	السعر	القيمة قبل الضريبة	الضريبة	مبلغ الضريبة	الصافي
Code	Description	Qty	Price	Amo-B-VAT	%VAT	VAT	Net
10S0233CH	خابور راحة صغير - فارغ	5	75.00	375.00	15%	56.25	431.25
10R0041	طقم اصلاح ريل راحة صغير مع البراغي	10	130.00	1,300	15%	195.00	1,495
110S0126	بلاطة قفاز تريلا عرض طول 12* عرض 4 سم	30	18.50	555.00	15%	83.25	638.25
110D0071-S	طقم ارجل تريلا TMF قاعدة حرف S	2	675.00	1,350	15%	202.50	1,552.50
80S0011L	ربلة سوستة مان سكس يسار	2	150.00	300.00	15%	45.00	345.00
80S0011R	ربلة سوستة مان سكس يمين	2	150.00	300.00	15%	45.00	345.00
40S0045	حمالة سوستة البي خلفي لعاب يسار	6	50.00	300.00	15%	45.00	345.00
110PS0097TR	سوستة تريلا منافخ عرض 7.5 سم درج قصير	1	400.00	400.00	15%	60.00	460.00
110PS0133TR	سوستة تريلا منافخ درج وسط عرض 7.5 سم	2	425.00	850.00	15%	127.50	977.50
10B0025	مسمار رباط سكس اكثروس 24 ملم * طول 10 سم	50	17.50	875.00	15%	131.25	1,006.25
10B0024	صامولة 24 ملم	50	0.25	12.50	15%	1.88	14.38

Total Before Dis.	16,187.50	الإجمالي قبل الخصم
Discount	NaN	الخصم
VAT %	2,428.13	القيمة المضافة %
Total After VAT	18,615.63	الإجمالي بعد الضريبة



ساب/ IBAN SA0845000000843058231001: SABB  
بنك الجزيرة/ IBAN SA51 6010 0007 6950 2693 6001: BANK ALJAZIRA  
مصرف الراجحي/ IBAN SA44 8000 0452 6080 1028 8226: Al Rajhi Bank

ثمانية عشر ألف و ستمائة و خمسة عشر ريال سعودي و ثلاث و ستون هلة

Received By المستلم

Salesman البائع

سعد السلطي



رقم الصنف Code	البيان Description	الكمية Qty	السعر Price	القيمة قبل الضريبة Amo-B-VAT	الضريبة %VAT	مبلغ الضريبة VAT	الصافي Net
10B0171	مسمار ربله اكتروس سكس 20 ملم طول 28 سم	30	25.00	750.00	15%	112.50	862.50
10B0172	مسمار ربل اكتروس 20 ملم * طول 30 سم	30	25.00	750.00	15%	112.50	862.50
20SW0002	ذراع دركسيون خلاطة جالس طويل اكتروس	2	445.00	890.00	15%	133.50	1,023.50
10E0151	اصلاح كليبر اكتروس MP1-2	6	50.00	300.00	15%	45.00	345.00
10E0184	اصلاح كليبر MP3	6	155.00	930.00	15%	139.50	1,069.50
20E0218	اصلاح كليبر اكتروس مع بلاطة MP4	2	405.00	810.00	15%	121.50	931.50
10S0140	جلية اكتروس سكس باي سكس 6*6 طويلة نحاس	6	90.00	540.00	15%	81.00	621.00
70ps0020tr	سوستة فولفو ظهر الجمل رقم 1 كونيك محيرة (موديل قديم)	4	450.00	1,800	15%	270.00	2,070
70PS1220TR	سوستة فولفو ظهر الجمل رقم 1 كونيك محيرة (موديل جديد)	4	450.00	1,800	15%	270.00	2,070
30E0054	راس طرمبه هواء اتيكو	1	100.00	100.00	15%	15.00	115.00
1000000022	9061304915 كميريسر هواء بستم واحد اتيكو	1	900.00	900.00	15%	135.00	1,035

Total Before Dis. 16,187.50  
Discount NaN  
VAT % 2,428.13  
Total After VAT 18,615.63

الإجمالي قبل الخصم  
الخصم  
القيمة المضافة %  
الإجمالي بعد الضريبة



ساب/ SABB IBAN SA0845000000843058231001:

بنك الجزيرة/ BANK ALJAZIRA IBAN SA51 6010 0007 6950 2693 6001:

مصرف الراجحي/ Al Rajhi Bank IBAN SA44 8000 0452 6080 1028 8226:

ثمانية عشر ألف و ستمائة و خمسة عشر ريال سعودي و ثلاث و ستون هلاله

Received By المستلم

Salesman البائع

سعد السلطي